第一号様式
設　　　　置
航路標識　　　　　　　　　許可申請書

設置及び管理
平成　　年　　月　　日

茨城海上保安部長　殿

申請者　　住所

氏名　　　　　　　　　　印

　　　　　　　設　　置　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第１条
航路標識を　　　　　　したいので、航路標識法施行規則　　　　　　　　　　　　の
　　　　　設置及び管理　　　　　　　　　　　　　　　第１条及び第３条ただし書

規定により、下記の書類を添えて申請します。

記
１　理由書

２　航路標識の設置位置及び付近の状況を示した図面

３　航路標識を設置しようとする土地、水面及び建物についての使用権原を証する書類
４　航路標識の全体を示した図面

５　航路標識の機器の構成を示した図面

６　告示要項書

７　用品の調書